МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostsch@yandex.ru   Сайт школы: http://trostsch.ucoz.ru

ПРИКАЗ № 3

от «11» февраля 2020 г.

 «О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,

автоматизированной системы управления региональной системы образования и на основании

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с фактическим посещением с 1.09.2020 г. детей со следующими

регистрационными номерами заявлений:

№ п/п Номер обращения заявителя

1
№2

Директор школы: ____________  С.В.Ильин

mailto:trostsch@yandex.ru
http://trostsch.ucoz.ru/